
Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 - I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47
Llerena(Badajoz)
Tlf: 924026558
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Almena Sereno, Ana Belén

Amaya Muñoz, Patricia

Bravo Reyes, Verónica

Carretero Álvarez, Juan Luis

Castellanos Giménez, Carmen
Eloísa
Castillejo Lacalle, Esteban

Castillo Aguza, María del Pilar

Cayero González, María José

Conejo Lobón, Juan Carlos

Córdoba Barranco, Yolanda

Cortijo Barrena, María del Valle

Cruz Serrano, Eva María

Domínguez Hernández,
Francisco Javier
Espinosa Ramos, Jesús

Fernández Fonseca, Marina

Franco García, Mireia

SAN3-5 1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mediación
comunicativa)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Higiene Bucodental)(LOE)

06002110 - I.E.S. José Manzano

06003370 - I.E.S. Santa Eulalia

06002110 - I.E.S. José Manzano

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

21

22
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

García Díaz, Laura María

García Fernández, Ana

Garzón Álvarez, Raúl

Hernández Hidalgo, Anabela

Juárez García, Nerea

León Morán, María del Carmen

Lozano Díaz, Jesús

Magro Travado, Cristina

Menacho Gallego, Lorenzo

Menayo Gómez, Jorge

Monreal Tena, Tamara

Palacios Palacios, Andrea

Pérez Hernández, María Isabel

Portalo Sierra, Amanda

Primo Díaz, María Teresa

Rastrollo Rafael, Inmaculada

SAN3-5 1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Animaciones 3D, Juegos  y
Entornos Interactivos)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Iluminación, Captación y
Tratamiento de Imagen)(LOE)

06005627 - I.E.S. Extremadura

06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa

10000804 - I.E.S. El Brocense

Turno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

1

1

22

22
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

33

34

35

Sánchez Muñoz, Montserrat

Santana García, Ana

Suárez Burrero, Mercedes

SAN3-5 1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Integración Social)(LOE) 06001610 - I.E.S. Muñoz Torrero

Turno

Vespertino

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

22

Si ha sido admitido en su segunda o siguientes opciones requerde que:

        -  En la primera y segunda adjudicaciones tiene que optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de la plaza. Si no efectúa ninguna de las dos opciones
quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.
        -  En la tercera adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.
Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Escolarización
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

SAN3-5 1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE)

(Orden alfabético)

Turno

Vespertino

Turno

2

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 
18.
20.
21.
22.
23.

Posee titulación académica que permite el acceso a CF 
Existir una matrícula previa 
No efectuar matrícula 
No efectuar ni matrícula ni reserva de plaza
Solicitud renunciada


