06011123 - I.E.S. de Llerena Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47 Llerena(Badajoz) Tlf: 924026558

Anexo XXI

GOBIERNO DE EXTREMADURA
Consejería de Educación y Cultura

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2			
Centro Docente: I.E.S. de Llerena		Localidad : Llerena	
Clave del ciclo formativo	Turno	Denominación del ciclo formativo	
SAN3-5	Vespertino	1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE))

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	: En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
1	Almena Sereno, Ana Belén		1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)(LOE)	Diurno	06002110 - I.E.S. José Manzano
2	Amaya Muñoz, Patricia		1º F.P.E.G.S.(Mediación comunicativa)(LOE)	Diurno	06003370 - I.E.S. Santa Eulalia
3	Bravo Reyes, Verónica				
4	Carretero Álvarez, Juan Luis				
5	Castellanos Giménez, Carmen Eloísa				
6	Castillejo Lacalle, Esteban		1° F.P.E.G.S.(Higiene Bucodental)(LOE)	Diurno	06002110 - I.E.S. José Manzano
7	Castillo Aguza, María del Pilar				
8	Cayero González, María José				
9	Conejo Lobón, Juan Carlos	21			
10	Córdoba Barranco, Yolanda				
11	Cortijo Barrena, María del Valle	22			
12	Cruz Serrano, Eva María				
13	Domínguez Hernández, Francisco Javier				
14	Espinosa Ramos, Jesús				
15	Fernández Fonseca, Marina				
16	Franco García, Mireia				





06011123 - I.E.S. de Llerena Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47 Llerena(Badajoz) Tif: 924026558

Anexo XXI

GOBIERNO DE EXTREMADURA
Consejería de Educación y Cultura

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. de Llerena		Localidad : Llerena
Clave del ciclo formativo	Turno	Denominación del ciclo formativo
SAN3-5	Vespertino	1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
17	García Díaz, Laura María	1			
18	García Fernández, Ana				
19	Garzón Álvarez, Raúl	1			
20	Hernández Hidalgo, Anabela				
21	Juárez García, Nerea	22			
22	León Morán, María del Carmen				
23	Lozano Díaz, Jesús				
24	Magro Travado, Cristina		1° F.P.E.G.S.(Animaciones 3D, Juegos y Entornos Interactivos)(LOE)	Diurno	06005627 - I.E.S. Extremadura
25	Menacho Gallego, Lorenzo		1° F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones Web)(LOE)	Vespertino	06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa
26	Menayo Gómez, Jorge	22			
27	Monreal Tena, Tamara				
28	Palacios Palacios, Andrea		1º F.P.E.G.S.(Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen)(LOE)	Diurno	10000804 - I.E.S. El Brocense
29	Pérez Hernández, María Isabel		V /\ /		
30	Portalo Sierra, Amanda				
31	Primo Díaz, María Teresa				
32	Rastrollo Rafael, Inmaculada				





GOBIERNO DE EXTREMADURA

Consejería de Educación y Cultura

Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2		
Centro Docente: I.E.S. de Llerena		Localidad : Llerena
Clave del ciclo formativo	Turno	Denominación del ciclo formativo
SAN3-5	Vespertino	1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LOE)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	r: En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente
33	Sánchez Muñoz, Montserrat				
34	Santana García, Ana		1º F.P.E.G.S. (Integración Social)(LOE)	Diurno	06001610 - I.E.S. Muñoz Torrero
35	Suárez Burrero, Mercedes	22			

Si ha sido admitido en su segunda o siguientes opciones requerde que:

- En la primera y segunda adjudicaciones tiene que optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de la plaza. Si no efectúa ninguna de las dos opciones quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.
- quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.

 En la tercera adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.

 Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Escolarización





06011123 - I.E.S. de Llerena Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47 Llerena(Badajoz) Tlf: 924026558

Anexo XXI

GOBIERNO DE EXTREMADURA
Consejería de Educación y Cultura

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

Adjudicación número: 2			
/ tajaa.oao.oa			
Centro Docente: I.E.S. de Llerena		Localidad : Llerena	
Contro Boconto. I.E.O. do Elorona		Essanda : Elsistia	
Clave del ciclo formativo	Turno	Denominación del ciclo formativo	
Clave del ciolo fermative	1 41110	Denomination del diele fermative	
SAN3-5	Vocanciting	10 E.D.E.C.S. (Images para el diagnéstico y modicina suplear)/I.C.	ノニノ
SANS-3	Vespertino	1º F.P.E.G.S.(Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear)(LC	ノニ)

(Orden alfabético)

N Orden.	Apellidos y nombre	En su caso excluido por:	En su caso, admitido en :		
			Ciclo formativo	Turno	Centro docente

Num.	Descripción
1.	Duplicidad de la solicitud
2.	Existir una matrícula como repetidor en este año
3.	No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4.	Presentada fuera de plazo
5.	Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio
7.	No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión
8.	No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o profesional
9.	Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo
10.	Otros motivos de exclusión
16.	No presenta el dni o documento equivalente
17.	No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas
18.	Posee titulación académica que permite el acceso a CF
20.	Existir una matrícula previa
21.	No efectuar matrícula
22.	No efectuar ni matrícula ni reserva de plaza
23.	Solicitud renunciada



